Общероссийская общественно-государственная детско-юношеская организация

РОССИЙСКОЕ ДВИЖЕНИЕ ШКОЛЬНИКОВ

Председателю Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников»

Рязанскому Сергею Николаевичу

__________________________________________________________

Фамилия

__________________________________________________________

Имя

___________________________________________________________

Отчество

__________________________________________________________

                                                     Дата рождения

_____________________________________________________

Место учебы/место работы

_____________________________________________________

контактный телефон

_____________________________________________________

e-mail

_____________________________________________________

адрес местожительства

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в члены Российского движения школьников.

С Уставом Российского движения школьников согласен (на), поддерживаю уставные

цели и задачи Организации.

 Даю свое согласие на обработку (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение,

использование, уточнение, обезличивание, распространение, блокирование, уничтожение) Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации Российское движение школьников, а также

иными уполномоченными лицами вышеуказанного юридического лица (в том числе юридическими лицами,

с которыми заключен договор на оказание услуг либо иных договоров связанных с участием в программах,

проектах и мероприятиях), моих персональных данных, а также с целью информирования о мероприятиях и

проектах Российского движения школьников.

Я проинформирован, что Российское движение школьников гарантирует обработку моих

персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как

неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение

срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

 _________________________

подпись подавшего заявление

«___» ____________ 2021 г.

дата подачи заявления

Дубошина

Ульяна

Радиславовна

28-11-2003

11

89963431413

duboshina03@bk.ru

ID791418

Необходимо распечатать заявление, подписать его (если нет 14 лет, то заявление подписывает

родитель), и отдать заявление председателю первичного отделения в школе. Если первичное

отделение в школе еще не создано, отдать куратору РДШ в школе, классному руководителю или

директору школы. После приема в члены РДШ, в личном кабинете появится значок со статусом

"Член РДШ".